

# **Advokatanpartsselskabet Ulla Skov**

Hasserisvej 174, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 53 66 75

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

---

Ulla Skov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Advokatanpartsselskabet Ulla Skov  
Hasserisvej 174  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36 53 66 75  
Stiftet: 1. februar 2015  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ulla Skov

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.776 t.kr. mod 2.232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.930</b>	<b>-28</b>
1 Personaleomkostninger	-759.873	-761
<b>Driftsresultat</b>	<b>-786.803</b>	<b>-789</b>
Indtægter af kapitalinteresser	4.377.478	3.678
Øvrige finansielle omkostninger	-30.579	-23
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.560.096</b>	<b>2.866</b>
Skat af årets resultat	-784.447	-634
<b>Årets resultat</b>	<b>2.775.649</b>	<b>2.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.295.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	1.500
Overføres til overført resultat	380.649	732
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.775.649</b>	<b>2.232</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	5.472.477	4.222
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.472.477	4.222
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.472.477</b>	<b>4.222</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	16.948	95
Tilgodehavender i alt	16.948	95
Likvide beholdninger	107.083	113
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>124.031</b>	<b>208</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.596.508</b>	<b>4.430</b>

## Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.295.000	0
Overført resultat	1.603.386	1.223
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	1.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.048.386</u></b>	<b><u>2.773</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	618.946	601
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>618.946</u></b>	<b><u>601</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
Selskabsskat	0	1
Anden gæld	925.176	1.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	929.176	1.056
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>929.176</u></b>	<b><u>1.056</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.596.508</u></b>	<b><u>4.430</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	679.264	680
Pensioner	75.600	76
Andre omkostninger til social sikring	5.009	5
	<u><b>759.873</b></u>	<u><b>761</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter for gæld i Advokatfirmaet Børge Nielsen I/S, hvori selskabet er interessent.		
